

***Pismo Zamawiającego w toku postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie Przetargu Nieograniczonego,
oznaczonego przez Zamawiającego znakiem: ZP 4/2017***

Przedmiot zamówienia stanowi: dostawa na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą produktów leczniczych, produktów farmaceutycznych i płynów infuzyjnych.

Pytania i odpowiedzi

Pytanie nr 1:

Czy w pozycjach 5-7, 14 oraz 23-26 Zamawiający wymaga opakowania z dwoma niezależnymi, samouszczelniającymi się, sterylnymi portami do wkłuc o jednakowej średnicy, zabezpieczonych folią aluminiową?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 2:

Czy nie zaszła pomyłka w opisie przedmiotu zamówienia w zakresie rodzaju wymaganych opakowań? Czy Zamawiający wymaga w pozycjach 1, 15, 16, 17, 29, 30, 31, 36 opakowania z dwoma niezależnymi, samouszczelniającymi się, sterylnymi portami do wkłuc o jednakowej średnicy, zabezpieczonych folią aluminiową?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zaszła pomyłka.

Pytanie nr 3:

Czy w pozycji 22 Zamawiający wymaga hydroksyetyloskrobie 10% 500ml, w izotonicznym, zbilansowanym roztworze elektrolitów z wapniem?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 4:

Czy w pozycji 22 Zamawiający dopuści opakowania z dwoma niezależnymi, samouszczelniającymi się, sterylnymi portami do wkłuc o jednakowej średnicy, zabezpieczonych folią aluminiową?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 5:

Czy w pozycji 34 Zamawiający dopuści płyn pediatryczny z zawartością glukozy, 250ml, w opakowaniu stojącym z dwoma niezależnymi, samouszczelniającymi się, sterylnymi portami do

wkłuć o różnej średnicy, zabezpieczonymi plastikowymi zatyczkami?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 6:

W związku z brakiem produkcji produktu leczniczego Theophyllum Baxter 1,2 mg/ml, roztwór do infuzji, pozycja 41, prosimy o informację czy w formularzu cenowym podać ostatnią cenę oraz informację o braku produkcji, czy nie wyceniać tej pozycji?

Odpowiedź:

Tak. Podać ostateczną cenę.

Pytanie nr 7:

Czy w pozycji 27 Zamawiający dopuści Mannitol 15% w opakowaniu typu worek? Na rynku nie występuje produkt leczniczy Mannitol 15% w opakowaniu typu flakon.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 8:

Czy w pozycji 32 Zamawiający dopuści Natrium chloratum 0,9% 250ml płyn do przepłukiwania z motylkowym systemem otwierania? Na rynku nie występują płyny do przepłukiwania o pojemności 250ml z zakrętką.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Za Zamawiającego:

GLÓWNY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
i Księgowości


mgr Dominik Cukiert